СОВЕТ
НОВОЗАРЕЧЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НОВОЗАРЕЧЕНСК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

28 июня 2024г. п.Новозареченск № 128

Об определении гарантирующей
организации по водоснабжению
на территориимуниципального образования
«Новозареченское сельское поселение»
Бавлинскогомуниципального района
Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от
07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Совет Новозареченского сельского поселения
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить гарантирующей организацией по водоснабжению на
территории муниципального образования «Новозареченскоесельское
поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
Муниципальное казенное предприятие Бавлинского муниципального района
«Водоканал» с 01 июля 2024 года.

2. Определить территорией деятельности гарантирующей
организациипо водоснабжению территорию муниципального
образования«Новозареченское сельское поселение» Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Бавлинского
муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru').

http://www.bavly.tatarstan.ru'